
UCHWAŁA NR IV/22/2024
RADY GMINY MURÓW

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Murów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Sołtysom sołectw Gminy Murów przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w kwocie 600,00 zł.

2. W przypadku gdy sołtys nie może pełnić swoich obowiązków przez cały okres za który należna jest 
dieta, dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia przez sołtysa obowiązków, 
przyjmując 1 dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety.

3. Podstawą do wyliczenia diety dla sołtysa jest jego pisemne oświadczenie o nieprzerwanym pełnieniu 
obowiązków sołtysa w danym miesiącu. Oświadczenie należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy 
w Murowie w terminie do 5 dnia następnego miesiąca.

§ 2. Diety dla sołtysów są wypłacane w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 
przysługuje dieta, na podstawie list sporządzanych w oparciu o złożone oświadczenia o pełnieniu obowiązków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Piotr Siekierka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 1704


		2024-06-25T12:37:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




